Gabinete do Senador Veneziano Vital do Rêgo

Senado Federal | Gabinete do Senador Veneziano Vital do Rêgo | Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-2252/2253

Ofício nº 0015/2021 – GSVENEZI
Brasília, 15 de março de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
MARCUS VINÍCIUS FERNANDES NEVES
Diretor-Presidente
CAGEPA - Companhia de Água e Esgotos da Paraíba
Av. Feliciano Cirne, 220 - Jaguaribe
58015-570  João Pessoa/PB

Assunto: Solicitação de implantação de Posto de Atendimento.

   Senhor Presidente,

   Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Senhoria para

solicitarmos a especial gentileza em autorizar a implantação de Posto de atendimento da CEGEPA

- Companhia de Água e Esgotos da Paraíba, no Município de Santa Rita, para melhoria dos

serviços prestados no atendimento da população que reside nos bairros de Tibiri II, Marco Moura

e Heitel Santiago.

   Na expectativa de poder contar com o apoio de Vossa Senhoria, para consecução

do presente pleito, renovamos votos de estima e consideração.

   Atenciosamente,

VENEZIANO VITAL DO RÊGO
Senador da República (MDB-PB)

Primeiro Vice-presidente do Senado Federal